UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ KHA SƠN

Số:           /UBND-LĐTBXH
V/v tiếp tục triển khai rà soát số liệu

nhà tạm, nhà dột nát của hộ nghèo, hộ

cận nghèo trên địa bàn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kha Sơn, ngày 14 tháng 10 năm 2024

Kính gửi:  Các ông, bà Trưởng xóm.

Thực hiện Công văn số 2789/ UBND-LĐTBXH ngày 14/10/2024 của Uỷ ban

nhân dân huyện Phú Bình về việc tiếp tục triển khai rà soát số liệu nhà tạm, nhà

dột nát của hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn huyện Phú Bình.

UBND xã Kha Sơn yêu cầu các ông, bà Trưởng xóm khẩn trương thực hiện

một số nội dung sau:

1. Khẩn trương thực hiện rà soát, lập danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo có

đất ở hợp pháp (theo mẫu số 01 gửi kèm), đã có nhà ở nhưng nhà ở tạm, nhà dột

nát hoặc hư hỏng, xuống cấp, không đảm bảo an toàn cần phải sửa chữa hoặc xây

mới, các tiêu chí quy định.

2. Tiếp tục rà soát, lập danh sách, báo cáo các đối tượng thuộc hộ nghèo, hộ

cận nghèo có nhu cầu hỗ trợ xây dựng mới nhà ở và sửa chữa nhà ở nhưng không

đủ điều kiện pháp lý về đất ở: thuộc đất nông nghiệp, trong quy hoạch hoặc đất

vi phạm… (theo mẫu số 02, 03 gửi kèm).

3. Các ông, bà Trưởng xóm, chịu trách nhiệm trước Thường trực Đảng ủy

ủy và Chủ tịch UBND xã về số liệu báo cáo. Báo cáo gửi về UBND xã (Qua đồng

chí Nguyễn Thị Nga) trước 8 giờ ngày 15/10/2024, để tổng hợp báo cáo UBND

huyện.

UBND xã yêu cầu các ông/bà khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

PHÓ CHỦ TỊCH

Kiều Thị Huyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T16:32:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Kiều Thị Huyền<huyenkt.khason@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T16:39:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kha Sơn<khason.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T16:39:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kha Sơn<khason.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!